

### خبر

## دانشگاه شهید بهشتی بدون آزمون دانشجوی می پذیرد

دانشگاه شهید بهشتی برای سال ۱۴۰۵-۱۴۰۴ پذیرش بدون آزمون کارشناسی ارشد را برای دانشجویان ممتاز اعلام کرد.

به گزارش مهر، بر اساس آیین نامه های مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دانشگاه شهید بهشتی در نظر دارد در نیمسال اول تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴، تعدادی از دانشجویان کارشناسی پیوسته با استعدادهای درخشان را بدون آزمون پذیرش کند.

**جزئیات این فراخوان به شرح زیر است:**

- ۱. شرایط کلی ثبت نام
- ۲. الزامات ثبت نام: متقاضیان تا ۲۰ آذر ۱۴۰۳ می توانند در سامانه گلستان (golstan.sbu.ac.ir) ثبت نام کنند.
- ۳. شرایط عمومی: متقاضیان باید دانشجویان ورودی مهر ۱۴۰۰ کارشناسی پیوسته باشند و تا پایان نیمسال ششم حداقل سه چهارم واحدهای درسی خود را گذرانده باشند.
- ۴. معدل کل متقاضیان در رشته های علوم انسانی و هنر حداقل ۱۷ و در رشته های فنی و مهندسی و علوم پایه حداقل ۱۶ باشد.
- ۵. حداکثر سن متقاضیان ۳۰ سال است.
- ۶. دانشجویانی که دارای محکومیت انضباطی باشند، امکان ثبت نام ندارند.
- ۷. مدارک مورد نیاز: عکس پرسنلی اسکن شده.
- ۸. تصویر کارت ملی و شناسنامه.
- ۹. کارنامه کامل دوره کارشناسی تا پایان نیمسال ششم.
- ۱۰. فرم تکمیل شده درخواست پذیرش.
- ۱۱. گواهی ۲۰ درصد برتر دانشگاهی (برای دانشجویان دانشگاه های دیگر).
- ۱۲. ملاحظات مهم: پذیرش نهایی منوط به تایید سازمان سنجش آموزش کشور است.
- ۱۳. تغییر رشته یا محل تحصیل پذیرفته شدگان امکان پذیر نیست.
- ۱۴. پرداخت هزینه ثبت نام (۲۰۰۰۰۰۰ ریال) الزامی است و غیرقابل استرداد خواهد بود.

### زمان اعلام نتایج

اسامی پذیرفته شدگان اولیه در اردیبهشت ۱۴۰۴ از طریق وبگاه دانشگاه شهید بهشتی اعلام خواهد شد.

در صورت عدم تکمیل ظرفیت، تقاضای دانشجویان ۱۰ درصد دوم برتر با اولویت رتبه بررسی خواهد شد.

دانشجویانی که در دوره کارشناسی در طرح های خاص (کارورزی، کارآموزی یا مرخصی بارداری) شرکت کرده اند، شرایط زمانی ویژه ای خواهند داشت.

### رشته ها و گرایش ها

فهرست رشته های پذیرش شامل علوم انسانی، فنی و مهندسی، علوم پایه، معماری، حقوق، روانشناسی و... است. رشته ها در سه دسته روزانه، شهریه پرداز، و پردیس مجازی ارائه خواهند شد.

لینک های مرتبط: سامانه ثبت نام: <https://golstan.sbu.ac.ir>

ایمیل واحد مربوطه: [sbutalent@sbu.ac.ir](mailto:sbutalent@sbu.ac.ir)

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، می توانید به دفتر استعدادهای درخشان دانشگاه شهید بهشتی مراجعه کنید.

## تکمیل ظرفیت پنجگانه و یکمین آزمون دستیاری پزشکی با ظرفیت ۲ هزار نفر اجرا می شود

انتخاب رشته محل در مرحله تکمیل ظرفیت پنجگانه و یکمین دوره آزمون پذیرش دستیاری تخصصی پزشکی آغاز شد و داوطلبان واجد شرایط تا ۱۷ آذرماه امکان انتخاب رشته محل دارند. به گزارش مهر، آزمون کتبی پنجگانه و یکمین آزمون پذیرش دستیاری تخصصی پزشکی ۱۳ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ با حضور ۱۲ هزار و ۳۵۸ نفر برگزار شد.

ابتدا کارنامه حاوی نمره و رتبه داوطلبان آزمون دستیاری پزشکی در ۲۲ خردادماه ۱۴۰۳ منتشر شد و در نهایت داوطلبانی که حدنصاب لازم را کسب کرده بودند نسبت به انتخاب رشته اقدام کردند. نتایج نهایی پنجگانه و یکمین دوره آزمون دستیاری پزشکی ۷ شهریورماه ۱۴۰۳ اعلام شد.

مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام کرده است: آن دسته از داوطلبان پنجگانه و یکمین دوره آزمون پذیرش دستیاری تخصصی که در مرحله اصلی مجاز به انتخاب رشته محل بوده و در اعلام نتایج مرحله اصلی مردود اعلام شده اند و یا به هر دلیل موفق به انجام انتخاب رشته محل نشده اند، می توانند در مرحله تکمیل ظرفیت شرکت کنند.

انتخاب رشته محل تا ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۱۷ آذرماه ۱۴۰۳ بر روی سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی فعال است.

### ظرفیت ۲ هزار و ۶۹ نفری در مرحله تکمیل ظرفیت آزمون دستیاری

ظرفیت مرحله تکمیل ظرفیت پنجگانه و یکمین دوره آزمون پذیرش دستیاری تخصصی پزشکی ۲ هزار و ۶۹ نفر اعلام شده است.

ضمناً براساس رای صادره در نود و یکمین نشست شورای آموزش پزشکی و تخصصی مورخ ۱۹ آبان ۱۳۹۸ داوطلبان با توجه به نمره و حدنصاب مرحله اصلی هر رشته محل، مجاز به انتخاب آن رشته محل هستند.

به بیان دیگر هر داوطلب در فرم انتخاب رشته محل خود قادر است تنها رشته محل هایی را مشاهده کند که نمره حد نصاب لازم آنها را کسب کرده باشد. کسب حد نصاب لازم در هر رشته محل به منزله پذیرش نهایی نیست و پذیرش نهایی براساس قوانین و مقررات مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته محل است.

تذکره ۱: داوطلبانی که با استفاده از سهمیه استعداد درخشان و استریت معدل و ... در پنجگانه و یکمین دوره آزمون پذیرش دستیاری تخصصی پزشکی شرکت کرده اند، چنانچه تا تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۳ فارغ التحصیل شده باشند مجاز به انتخاب رشته محل هستند. در غیر این صورت شرکت ایشان در این مرحله تکمیل ظرفیت تخلف محسوب شده و براساس قوانین با آنها برخورد خواهد شد.

### ممنوعیت شرکت در پنجگانه و دومین دوره آزمون دستیاری برای پذیرفته شدگان امسال

تذکره ۲: در مرحله تکمیل ظرفیت بر اساس مصوبه جلسه ۹۰۴ مورخ ۲۰ شهریور ۱۴۰۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی پذیرفته شدگان تمام دوره های پزشکی، دندان پزشکی، داروسازی و دامپزشکی، اعم از رایگان و غیر رایگان، چه در دانشگاه یا موسسه قبولی ثبت نام کرده و چه ثبت نام نکرده باشند، اجازه شرکت مجدد در پنجگانه و دومین دوره آزمون پذیرش دستیاری تخصصی پزشکی را نخواهند داشت.

## مهلت ثبت نام در آزمون دانشنامه و گواهینامه تخصصی دندان پزشکی سال ۱۴۰۳ تمدید شد

آزمون دانشنامه/گواهینامه تخصصی دندان پزشکی سال ۱۴۰۳ در بهمن ماه ۱۴۰۳ برگزار می شود و مهلت ثبت نام در این آزمون برای آخرین بار تمدید شد.

به گزارش مهر، آزمون کتبی دانشنامه/گواهینامه تخصصی دندان پزشکی سال ۱۴۰۳ روز دوشنبه ۱۵ بهمن ماه ۱۴۰۳ و آزمون شفاهی در روزهای سه شنبه، چهارشنبه و پنجشنبه در روزهای ۱۶ تا ۱۸ بهمن ماه ۱۴۰۳ برگزار می شود.

ثبت نام داوطلبان شرکت در آزمون دانشنامه/گواهینامه رشته های تخصصی دندان پزشکی سال ۱۴۰۳ به عنوان آخرین مهلت از ساعت ۱۲ ظهر یکشنبه ۱۶ دی ماه تا ساعت ۱۲ ظهر چهارشنبه ۱۹ دی ماه ۱۴۰۳ به صورت اینترنتی از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی به آدرس: [www.sanjeshpir.org](http://www.sanjeshpir.org) و همزمان در سامانه توزیع نیروی انسانی،



تعمیلات و خدمات قانونی به آدرس: <http://obligat.behdasht.gov.ir> انجام می گیرد.

داوطلبانی که تاکنون نسبت به ثبت نام برای این آزمون اقدام نکرده اند، صرف نظر از نوع تعهد و تعداد دفعات شرکت در آزمون و... (حتی دستیاران شهری به پردازی که تعهد

خدمت نداشته یا افرادی که قبلاً موفق به اخذ گواهینامه شده و برای چندمین بار در این آزمون شرکت می کنند) ملزم به ثبت نام در هر دو سامانه هستند. توجه: این فرصت مجدداً تمدید نخواهد شد.

**مدارک لازم برای ثبت نام اینترنتی:**

## تلسکوپ ناسا چشم قدرتمند خود را دریافت کرد

در جدیدترین بهرورسرسی «تلسکوپ فضایی نانسی گریس رومن» ناسا، یک مجموعه آینه پیشرفته به آن متصل شده اند که مانند چشم تیزبین تلسکوپ عمل می کنند.

به گزارش ایسنا، دانشمندان پروژه «تلسکوپ فضایی نانسی گریس رومن» (Nancy Grace Roman Space Telescope) ناسا به نقطه عطف قابل توجهی در مونتاژ این رصدخانه نسل بعدی دست یافته اند که هدف آن، پاسخ گویی به پرسش های مهم درباره ماده تاریک، سیارات فراخورشیدی و اخترفیزیک فروروش است.

به نقل از اسپیس، مجموعه اجزای این تلسکوپ نوری با موفقیت در اوایل نوامبر از محل طراحی و ساخت در نیویورک به مرکز پرواز فضایی گاردنر ناسا در مریلند منتقل شدند. این مجموعه شامل یک آینه پیشرفته برای جذب و تمرکز نور فروروش ضعیف از کهکشان دور و همچنین ۹ آینه دیگری است که با مهندسی دقیق طراحی شده اند. این مجموعه همراه با پشتیبان های ساختاری و تجهیزات الکترونیکی پیشرفته خود به عنوان چشم تلسکوپ عمل می کند و رصدهای پیشگامانه را برای کشف اسرار جهان امکان پذیر می سازد.

این یک گام مهم به سوی تکمیل تلسکوپ فضایی رومن است، که انتظار می رود در کم از از کهکشان گسترش دهد و مطالعه انرژی تاریک، شکل گیری کهکشان ها و منظومه های سیاره ای (سازه های فراتر از منظومه شمسی را متحول کند. «اسکات اسمیت» (Scott Smith) مدیر پروژه تلسکوپ در مرکز پرواز فضایی گاردنر ناسا گفت: پروژه هایی به این بزرگی تقریباً در همه جنبه ها عالی هستند. این انگیزه برای رسیدن به کمال در هنگام ساخت و ارائه یک تلسکوپ فضایی که مرزهای مهندسی را برای پاسخ به پرسش های علمی به ظاهر غیرممکن پیش می برد، تشدید می شود.

تلسکوپ رومن از «تلسکوپ فضایی هابل» پیشی خواهد گرفت و توانایی های پیشرفته خود را برای انجام دادن بررسی های آسمانی در مقیاس بزرگ به کار خواهد برد. اسمیت ادامه داد: درست مانند یک تلفن همراه که دارای دوربین های متعدد برای گرفتن زاویه وسیع و عکس زوم شده است، «تلسکوپ فضایی جیمز وب» و تلسکوپ رومن با هم کار خواهند کرد تا جهان ما را با ناهای گوناگون کاوش کنند. همچنین، فناوری ها و توانایی های علمی رومن به عنوان گام مهم بعدی به سمت رصدخانه جهان های قابل سکونت عمل خواهد کرد که در کم از از جهان افزایش می دهد و جستجوی سیارات پشتیبان حیات را بهبود می بخشد.

تلسکوپ رومن که به «مستگاه میدان گسترده» (Wide Field Instrument) با یک دوربین فروروش ۳۰۰ مگاپیکسلی مجهز شده است، منطقه بسیار وسیع تری از آسمان شب پوشش می دهد. علاوه بر این، تلسکوپ به گونه ای طراحی شده است که در دهامای بسیار پایین کار کند، نوبز داخلی را به حداقل برساند و تشخیص اجرام کم نور و دور دست را سهولت ببخشد.

همچنین، ناچنگار تلسکوپ رومن که پیشتر نصب شده است، به آن امکان می دهد تا نور درخشان ستاره ها را مسدود کند و رصد مستقیم اجرام کم نور مانند سیارات فراخورشیدی و کهکشان های دور دست را با وضوح بیشتری ممکن سازد.

طراحی و مونتاژ، نقش مهمی را در تعیین کیفیت نتایج ماموریت بر عهده دارد و فرآیندهای ساخت و آزمایش را به شدت دشوار می سازد. دستیابی به موفقیت در چنین پروژه پیچیده ای، مستلزم هم سویی بی عیب و نقص اجزای آن با وجود چالش های اجتناب پذیر است که پیش می آیند.

## میز خبر

### امروز؛ آخرین مهلت ثبت نام در عمره دانشگاهیان

بر اساس اعلام رئیس ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان امروز ۱۲ آذرماه آخرین مهلت ثبت نام در عمره دانشگاهیان است.

به گزارش نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها، حجت الاسلام مرتضی مطهری پور رئیس ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان با توجه به مهلت ثبت نام در عمره دانشگاهیان تا امروز دوشنبه ۱۲ آذر ماه در سایت لبیک، گفت: ثبت نام از متقاضیان تشرف به سرزمین وحی از ۲۸ آبان ماه در سایت لبیک آغاز شده است و تاکنون بالغ بر ۱۰۰ هزار نفر از دانشگاهیان سراسر کشور در چهار گروه پسران دانشجوی، دختران دانشجوی، مناهلین و اساتید اقدام به ثبت نام کرده اند.

حجت الاسلام مطهری پور گفت: مطابق برنامه ریزی های انجام شده، مقرر شده بود ثبت نام عمره دانشگاهیان تا ۷ آذرماه انجام شود اما با توجه به استقبال پرشور دانشجویان و اساتید گرانقدر دانشگاه ها و اینکه هنوز تعدادی از آن ها موفق به ثبت نام نشده اند، مهلت ثبت نام در سایت لبیک تا امروز ۱۲ آذرماه تمدید شد.

رئیس ستاد عمره و عتبات عالیات دانشگاهیان تصریح کرد: بعد از پایان زمان ثبت نام، مراسم قرعه کشی با حضور مسئولین بعثه مقام معظم رهبری، سازمان حج و زیارت و نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری و دانشگاهیان در یکی از دانشگاه های تهران برگزار خواهد شد.

وی ادامه داد: در این مرحله ۴۰۰ نفر از استادان و دانشجویان کشور در قالب ۳۶ کاروان از ۵ ایستگاه پروازی به سرزمین وحی اعزام خواهند شد.

### موفقیت دانشجوی رشته مهندسی برق در جشنواره ملی اختراعات بوعلی سینا

دانشجوی رشته مهندسی برق دانشگاه علم و فرهنگ، در اولین جشنواره ایده و اختراعات بوعلی سینا که با هدف شناسایی و تقدیر از مخترعین و ایجاد کانال ارتباطی با سرمایه گذاران ۸ آذرماه برگزار شد، موفق به کسب رتبه اول در این جشنواره شد. سبنا نیی دانشجوی رشته مهندسی برق ورودی سال ۱۳۹۹ دانشگاه علم و فرهنگ، با تلاش و پشتکار خود و حمایت های بنیاد توسعه کسب کار دانشگاه علم و فرهنگ، موفق به ساخت دستگاه سه کاره با مکانیزم گریز ریس چرخشی و نوسانگر کوشی شده که قادر به تولید نانوالیاف، نانوذرات و نانو صفحات است.

این اختراع خلاقانه که از سال ۱۴۰۰ مراحل توسعه خود را آغاز کرد، موفقیت های چشمگیری در جشنواره های علمی کسب کرده است. سبنا نیی سال گذشته در جشنواره دانشمندان و اندیشمندان جوان حائز رتبه شد و در سال جاری نیز در جشنواره ملی اختراعات بوعلی سینا مقام اول را به دست آورد و جایزه ویژه این رقابت ها را کسب کرد. این دستاورد، بار دیگر نشان از ظرفیت بالای دانشجویان در ارتقای علم و فناوری کشور بود.

این جشنواره، یکی از بزرگ ترین رویدادهای علمی ایران است که به منظور ترویج خلاقیت، نوآوری و حمایت از اختراعات و ایده های ملی برگزار می گردد.

## از سوی وزارت بهداشت؛ ممنوعیت شرکت پذیرفته شدگان ارشد ۱۴۰۳ در آزمون سال آینده رفع شد

آزمون ۱۴۰۳ شرکت نموده و انتخاب رشته محل انجام داده و در دوره رایگان مرحله تکمیل ظرفیت پذیرفته شوند، طبق مصوبه مذکور تا توجه به زمان انتخاب رشته محل، چه ثبت نام نمایند یا ثبت نام نکنند و یا متعاقباً انصراف دهند، مشمول حکم ممنوعیت شرکت در آزمون دوره بعدی هستند.

بنابراین پذیرفته شدگان دوره رایگان مرحله تکمیل ظرفیت آزمون سال ۱۴۰۳، مجاز به شرکت در آزمون سال ۱۴۰۴ نیستند. داوطلبان ملزم هستند همانند مراحل قبل، هر هفته اطلاع از آخرین تصمیمات اخذ شده فقط به سامانه مرکز سنجش آموزش پزشکی مراجعه کنند.



بدیهی است داوطلبانی که بر اساس اطلاعیه شماره ۱۴ آزمون کارشناسی ارشد ۱۴۰۳ به تاریخ ۱۱ آذرماه جاری در مرحله تکمیل ظرفیت

## اجرای تکمیل ظرفیت آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی سال ۱۴۰۳ به درخواست دانشگاه ها

با توجه به اینکه محل پذیرش را خود فرد و با آگاهی کامل تعیین کرده، لذا هیچگونه تغییر در محل پذیرش پس از اعلام نتایج انجام نخواهد گرفت.

۵- زمان شروع به تحصیل پذیرفته شدگان مرحله تکمیل ظرفیت، توسط دانشگاه محل پذیرش یا برای نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ و یا نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ تعیین خواهد شد.

نتایج مرحله تکمیل ظرفیت در تاریخ چهارم دی ماه ۱۴۰۳ از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام خواهد شد. بنابراین لازم است داوطلبان هر روز سامانه را ملاحظه کنند.



ضوابط مجاز به انتخاب رشته محل هستند. (ب) پذیرفته شدگانی که به دلیل معیار ترم، معدل، لغو قبولی شده اند مجاز به شرکت در مرحله تکمیل ظرفیت هستند.

۳- با عنایت به مصوبه جلسه ۹۰۷ به تاریخ ۱۵ آبان ۱۴۰۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی مبنی بر الحاق تبصره ۴ به ذیل ماده واحده این داوطلبانی که در دوره رایگان این مرحله پذیرفته شوند به دلیل اینکه بعد از این مصوبه اقدام به انتخاب رشته محل کرده اند، چه ثبت نام کنند یا ثبت نام نکنند و یا متعاقباً انصراف دهند، مشمول حکم ممنوعیت شرکت در آزمون سال بعدی هستند.

بنابراین پذیرفته شدگان دوره رایگان مرحله تکمیل ظرفیت آزمون سال ۱۴۰۳ مجاز به شرکت در آزمون سال ۱۴۰۴ نیستند.

۴- همانگونه که قبلاً نیز اعلام شده بر اساس آئین نامه آموزشی دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته مصوب شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی هر گونه انتقال، تغییر رشته و یا جایجایی محل تحصیل در دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته ممنوع است. بنابراین

مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام کرده است: در درخواست دانشگاه های علوم پزشکی، مرحله تکمیل ظرفیت پذیرفته شدگان برای آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی سال ۱۴۰۳ اجرا نمی شود.

به گزارش مهر، آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی سال ۱۴۰۳ در ۱۱ خرداد ۱۴۰۳ در ۸۹ رشته کارشناسی ارشد برگزار شد. ۵۸ هزار و ۶۲۹ نفر در این آزمون ثبت نام کرده بودند که در نهایت پس از اعلام نتایج اولیه و انتخاب رشته نتایج نهایی پنجم شهریورماه ۱۴۰۳ اعلام شد. در آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی سال ۱۴۰۳ تعداد ۵ هزار و ۴۷۳ نفر پذیرفته شدند.

مرکز سنجش آموزش پزشکی پیش از این اعلام کرده بود بر اساس اعلام مراجع ذیربط مرحله تکمیل ظرفیت برای آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی سال ۱۴۰۳ اجرا خواهد شد.

مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام کرده است: در درخواست دانشگاه های علوم پزشکی، مرحله تکمیل ظرفیت پذیرفته شدگان برای آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی، مرحله تکمیل ظرفیت پذیرفته شدگان برای آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی سال ۱۴۰۳ اجرا نمی شود.

به گزارش مهر، بر اساس مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام کرد؛ با توجه به مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی مبنی بر الحاق تبصره ۴ به ذیل ماده واحده، اقدام به انتخاب رشته محل نموده اند، مشمول حکم ممنوعیت شرکت در آزمون دوره بعدی هستند.

بنابراین پذیرفته شدگان دوره رایگان مرحله تکمیل ظرفیت آزمون سال ۱۴۰۳ مجاز به شرکت در آزمون سال ۱۴۰۴ نیستند.

۴- همانگونه که قبلاً نیز اعلام شده بر اساس آئین نامه آموزشی دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته مصوب شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی هر گونه انتقال، تغییر رشته و یا جایجایی محل تحصیل در دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته ممنوع است. بنابراین

## امتیازات ویژه برای معلمان غیر رسمی در آزمون استخدامی آموزش و پرورش

داخت و اگر چند سال خدمت کردند تا نهایت پنج سال هر سال ضرب یک دهم هم اضافه خواهد شد. معاون حقوقی و مجلس آموزش و پرورش افزود: به این ترتیب مجموع ۱.۱ و ضرایب ۰.۱ به ازای هر سال تا سقف پنج سال به نمره فرد در آزمون استخدامی اضافه خواهد شد و احتمال قبولی وی را بالاتر خواهد برد.

لاشکی تاکید کرد: بر اساس قانون فعلاً معلمان غیر رسمی هم اگر بخواهند به عنوان نیروی رسمی در آموزش و پرورش خدمت کنند باید مانند دیگر افراد در آزمون استخدامی شرکت کنند؛ مگر اینکه در آینده مجلس شورای اسلامی قانون جدیدی بدهد.



تمام وقت که عبارت است از ۲۴ ساعت تدریس در هفته، اگر یک سال خدمت کردند ضرب ۱.۱ خواهند

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش از امتیازات جدید برای معلمان غیر رسمی جهت قبولی در آزمون استخدامی آموزش و پرورش خبر داد.

به گزارش مهر، قاسم احمدی لاشکی، در خصوص آخرین آزمون استخدامی معلمان گفت: آزمون استخدامی آموزش و پرورش دی ماه برگزار می شود و امتیاز ویژه ای برای معلمان غیر رسمی برای قبولی در این آزمون در نظر گرفته شده است.

لاشکی در توضیح این امتیاز گفت: در این آزمون استخدامی ضرب امتیازات ویژه معلمان غیر رسمی خواهیم داشت که به ازای هر سال خدمت